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Menighetsmøte – Stadsbygd menighet – 
04.02.2024 
 
Stadsbygd kirkeutvalg avholdt menighetsmøte for menigheten i Stadsbygd etter 
gudstjenesten og kirkekaffen søndag 4. februar 2024. 20 personer deltok på møtet. 
 
Det ble et hyggelig og godt møte med mange gode diskusjoner og meningsutvekslinger. Men 
det er dessverre dårlig oppmøte fra menigheten på menighetsmøtene. Vår faste «stamme» 
stiller som alltid opp, og bidrar godt inn i diskusjonene, men vi kunne også ha ønsket oss 
flere «nye» menighets-representanter på disse møtene. 
 
Hovedpunkter fra møtet: 
 

• Kirkeutvalgets årsmelding for 2023 ble lagt fram for menigheten. Alle 
møtedeltakerne fikk utlevert et eksemplar av årsmeldingen ved møtestart. 
Årsmeldingen ble ikke lest opp i sin helhet, men Vigdis og Frode gjennomgikk og 
kommenterte de viktigste punktene fra årsmeldingen.  
 

• Grete Karen Andresen fikk overlevert en blomsterbukett som takk for godt utført 
arbeid gjennom 4 år for kirkeutvalget og menigheten. Grete er ikke lenger en del av 
vårt kirkeutvalg, men vi er veldig takknemlige for at hun fortsetter som kirkevert og 
medarrangør av våre kirketorsdager.  
 

• Thala orienterte menigheten om valg av salmer til de ulike gudstjenestene. Hun 
ønsker gjerne innspill fra menigheten på hvilke salmer som ønskes brukt under 
gudstjenestene. Det oppfordres derfor til å melde inn salmeønsker (fra salmeboka), 
så vil Thala plassere dem inn på de gudstjenestene hvor de passer best.  
 
Et innspill fra menigheten var å kunne komme med bønneønsker.  
 
Med virkning fra neste gudstjeneste i kirka vår legger vi derfor opp til at menigheten 
kan komme med ønsker til salmer og bønner, og at disse kan legges i offerbøssene 
som henger på hver side av utgangsdøra i kirka. Kirkeutvalget vil sørge for å merke 
bøssene med «salmeønsker» og «bønneønsker». 
 

• Deretter ble det åpnet opp for diskusjon/kommentarer til de ulike punktene i 
årsmeldingen, og vi ønsket fokus på tiltak for å få flere folk til å komme på 
gudstjenester og andre arrrangement i kirka vår: 
 

o Må liturgien i gudstjenestene følges slavisk? Eller finnes det muligheter for 
avvik/egne tilpasninger? Gudstjenestene kan bli mer «spennende» dersom 
det er mulig å foreta noen mindre tilpasninger slik at ikke alle gudstjenester 
blir helt like. Kan f eks presten gå en tur nedover midtgangen i kirka i løpet av 
prekenen og gjennom dette komme nærmere menigheten? Thala er ikke 
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fremmed for tanken, men er redd for at hun som prest skal komme mer i 
fokus enn budskapet hun formidler.  
 
Thala benytter for øvrig prekestolen i mindre grad enn tidligere, føler at hun 
da kommer nærmere menigheten enn om hun står på det «trygge området» 
som prekestolen jo er. 
 

o Involvering av menigheten/barna i gudstjenesten er positivt. Det var enighet 
om at dagens gudstjeneste med dramatisering/skuespill for å støtte opp om 
budskapet var en suksess. Barna deltok aktivt, og Thala, Margareth og Jorunn 
gjorde en strålende jobb som skuespillere. 
 

o Kirkerommet er fint, og alle detaljene her taler litt for seg selv. Forslag om å 
bruke bibelfortellinger som del av innholdet på aktivitetskvedene 
(kirketorsdag med kveldsmat, som tidligere gikk under navnet kaos-kirke). 
 

o Representanter fra menigheten uttrykte honnør til det som blir gjort i kirka 
vår, med kirkeutvalget i spissen. De er godt fornøyde med jobben 
kirkeutvalget gjør for kirka og bygda. Vi i kirkeutvalget tar honnøren til oss, og 
setter pris på slike tilbakemeldinger fra menigheten. Viktig for oss med både 
ros og ris for at vi skal kunne gjøre en best mulig jobb for vår menighet. 
 

o Dialogen med skolene har ikke vært så god de siste årene, men spesielt 
Margareth merker en positiv trend på dette området nå. Flere skoleklasser 
har tatt kontakt for ulike aktiviteter i og rundt kirkerommet. Spesielt fint er 
det å bli kontaktet av 8. klassene i forkant av at de skal bli neste års 
konfirmanter. Barnehagene ønsker også å bruke kirka vår. På Stadsbygd har 
Margareth og Thala hatt besøk i kirka av både Tungtrø Barnehage og 
Akrobaten Barnehage, som tar turen som en spasertur fra sentrum og 
nedover til kirka.  
 

o Thala har, sammen med Ruth Rein, en egen matgruppe for konfirmantene. De 
har blant annet henvendt seg til bygdas butikker om å få tilgang til mat som 
ellers ville ha blitt kastet. Butikkene ser positivt på dette, og ungdommene 
lærer seg å ta vare på og utnytte mat som ellers ville ha blitt kastet. Dette er 
selvfølgelig nyttig lærdom i forhold til hverdagsøkonomien, men også i 
relasjon til miljø og reduksjon av mengden avfall. 
 

o Diskusjonen kom også inn på økonomi etter at det i gjennomgangen av 
årsmeldingen ble orientert om nytt kjøkken i kirka og at dette ble noe dyrere 
enn vi hadde sett for oss på forhånd. Margareth orientert om at det hadde 
vært diskusjoner rundt offerformålet på konfirmasjonsgudstjenestene, og at 
det er ønskelig at dette går til prosjekter/behov i de enkelte kirkene. Dette 
støttes 100% av både menigheten og kirkeutvalget på Stadsbygd. Vigdis og 
Frode tar med seg denne saken inn i Rissa Felles Menighetsråd, og poengterer 
viktigheten av at deler av offerpengene går til lokale behov i kirkene. 
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• Det er blitt utarbeidet 6 spørsmål som vi ønsker å få tilbakemelding fra menigheten 
på (spørsmålene følger som vedlegg til slutt i dette møtereferatet). En stund siden 
spørsmålene ble utarbeidet, men vi har ikke kommet i gang med å bruke dem før nå. 
Spørsmålene ble delt ut til deltakerne på menighetsmøtet med oppfordring om å gi 
oss en tilbakemelding på deler av, eller alle, spørsmålene avhengig av hva den 
enkelte brenner for eller har synspunkter på.  
Spørsmålene vil også bli liggende tilgjengelige, godt synlige, bakerst i kirka. 
 

• Årsmeldingen fra Stadsbygd Blomsterfond ble referert av Frode Askjem: 
 

o Stadsbygd Blomsterfond har i 2023 bestått av: 
Audhild Brødreskift, Ingunn Fossbakk og Frode Askjem 
 

o Blomsterfondet har også i 2023 gjennomført rakedag og plantedag, begge 
dager med godt oppmøte. 
 

o Både til påske og 17. mai ble det pyntet litt ekstra utenfor Stadsbygd kirke. 
Utover dette har blomsterfondet sørget for stell og vanning av felles-
områdene på kirkegården gjennom vår-, sommer- og høst-sesongene. Her ble 
innsatsen Ingunn Fossbakk har lagt ned på kirkegården spesielt trukket fram. 
Hun har tatt et spesielt ansvar for at fellesområdene til enhver tid ser fine og 
presentable ut. Denne jobben har både blomsterfondet og kirkeutvalget fått 
flere gode tilbakemeldinger på fra besøkende på kirkegården! 
Dette, sammen med den gode jobben kirketjenerne våre gjør, medfører at 
kirkegården vår virkelig fremstår vakker og innbydende for både bygdas 
befolkning og for utenbygds folk som besøker kirkegården i løpet av våren og 
sommeren. 
 

o Blomsterfondet har i løpet av året 2023 innvilget støtte til kjøp av nytt 
kjøkken i kirka med kr 50 000,- og asfaltering av parkeringsplassen med 
kr 100 000,-. I tillegg har også blomsterfondet sørget for innkjøp av diverse 
utstyr inne i kirka, f eks batterilys i vinduene, nye voksduker til bordene 
bakerst i kirka og nye blomstervaser i ulike størrelser. 
 

o Gjennom året er det mottatt minnegaver fra totalt 3 begravelser med en 
totalsum på kr 15 000,-. 
 

o Dagens blomsterfond takker nå for seg, og nytt blomsterfond fra 2024 
utgjøres av: 

▪ Marit Naustdal Askheim 
▪ Hilde Grønning Rostad 
▪ Brit Rønsholm 
▪ Ingunn Fossbakk (1. vara) 
▪ Frode Askjem (2. vara) 

 
 
Stadsbygd, 4. februar 2024 
Frode Askjem 
møtereferent 



side 4 av 4 
 

VEDLEGG TIL MØTEREFERATET: 

 
 


